
Účel zpracování Zákonnost zpracování Zpracovávané osobní údaje Doba evidence osobních údajů Zpřístupnění osobních údajů

Stručný popis 

EKO Výpisy z účtu

z.č. 563/1991 Sb. b) Pro splnění smlouvy, c) Pro splnění právní povinnosti

10

Kamerový systém

obličeje a postavy

RED Pracovně právní vztah – pracovní smlouva

z.č. 262/2006 Sb. c) Pro splnění právní povinnosti

30 let po ukončení pracovního poměru 

RED Výběrové řízení

c) Pro splnění právní povinnosti

Smlouva o poskytování péče PS

z.č. 108/2006 Sb.

Smlouva o poskytování péče TS

z.č. 108/2006 Sb.

STAC Canisterapie

b) Pro splnění smlouvy

5

STAC Dobrovolnictví

b) Pro splnění smlouvy

5

STAC SPMP
z.č. 89/2012 jméno, příjmení, bydliště, fotografie na průkaz

S/10 po vyřízení

STAC Zdravotní a ošetřovatelská péče

z.č. 372/2011 Sb. c) Pro splnění právní povinnosti

TECH  Oblast BOZP, OOPP, řidiči

z.č. 262/2006 Sb. c) Pro splnění právní povinnosti

5

TECH Registrace smluv
z.č. 340/2015 Sb. c) Pro splnění právní povinnosti

10

Zpracování při vyúčtování služby PS
z.č. 563/1991 Sb. c) Pro splnění právní povinnosti

10
z.č. 563/1991 Sb. c) Pro splnění právní povinnosti

10

Spolupráce s MAS Orlicko 

c) Pro splnění právní povinnosti

Právní základ pro 
zpracování
Právní norma 
nařizující 
zpracování 
osobních údajů a 
jejich rozsah 
(nezáleží na pořadí 
určení)

Zpracování osobních údajů je v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(GDPR) dle článku 6 odst. 1 písmeno :

Přehled evidovaných osobních údajů v rámci 
daného účelu zpracování

V souladu se spisovým  a skartačním 
řádem jsou doby určeny v letech, není li 
psáno jinak

Subjektem údajů se rozumí osoba, o které 
jsou osobní údaje evidovány , osobou 
oprávněnou na základě právních předpisů 
se rozumí i kontrolní orgány určené dle 
právních předpisů

jméno, příjmení, trvalé bydliště,  výše platby, 
číslo účtu klienta, obchodní názvy dodavatelů a 
odběratelů, RČ, PNP a výše

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

d) zpracování je nezbytné pro ochranu životně 
důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické 
osoby;
 f) Pro účely oprávněného zájmu

72 hodin, záznam zachyceného incidentu 
je uchován po dobu nezbytnou pro 
projednání případu

správce, zpracovatel, osoby oprávněné na 
základě právních předpisů

jméno, příjmení, bydliště, telefon, email, datum 
a místo narození, rodné číslo, OP, zdravotní 
pojišťovna, manžel, děti, vzdělání, praxe, 
školení, insolvence, soudní jednání, zdravotní 
stav, očkování proti žloutence, změněná 
pracovní schopnost, důchod, fotografie 

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

Jméno, příjmení, bydliště, telefon, email, 
vzdělání, praxe, změněná pracovní schopnost, 
datum narození

1 rok, CV si organizace nechává jen po 
dobu výběrového řízení a zkušební doby, 
plus pro případné opakování výběrového 
řízení, maximálně na 1 rok. Žádost si vyplní 
sám uchazeč, na formuláři na informovaný 
souhlas dle GDPR

správce, zpracovatel, osoby oprávněné na 
základě právních předpisů

c) Pro splnění právní povinnosti, e) Pro splnění úkolu 
prováděného ve veřejném zájmu

jméno, příjmení, bydliště, telefon, email, 
kontakty na rodinné příslušníky - souhlas 
rodinného příslušníka, datum narození, jméno 
praktického nebo odborného lékaře, příspěvek 
na péči, průkazy výhod, zdravotní omezení, 
používání kompenzačních pomůcek, 
svéprávnost, opatrovník, záznam o sociálním 
šetření

S/10 po ukončení smlouvy o poskytování 
peč. služby

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

c) Pro splnění právní povinnosti, e) Pro splnění úkolu 
prováděného ve veřejném zájmu

jméno, příjmení, bydliště, telefon, email, 
kontakty na rodinné příslušníky a jejich souhlas, 
datum a místo narození, rodné číslo, OP, jméno 
praktického nebo odborného lékaře, státní 
příslušnost, rodinný stav, důchod, průkazy 
výhod, diagnóza, zdravotní omezení, medikace, 
používání kompenzačních pomůcek, 
svéprávnost, opatrovník S/30 po ukončení smlouvy o poskytování 

týdenního stacionáře

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

jméno, příjmení, bydliště, telefon, email, datum 
a místo narození, rodné číslo, OP, certifikace 
terapeuta a psa

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

jméno, příjmení, bydliště, telefon, email, datum 
a místo narození, OP, (ostatní údaje eviduje 
Dobrovolnické centrum Světlo - rodné číslo, 
škola)

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

c) Pro splnění právní povinnosti, f) Pro plnění 
oprávněného zájmu

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

Jméno, příjmení, bydliště, datum a místo 
narození, vyjádření lékaře o zdravotním stavu 
klienta, číslo zdravotní pojišťovny, průběžné 
lékařské zprávy od odborných lékařů

 S/10 po posledním poskytnutí zdrav. 
služeb / ukončení smlouvy o poskytování 
týdenního stacionáře

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

jméno, příjmení, datum narození, velikost 
oblečení, velikost nohy, zdravotní způsobilost

správce, zpracovatel, osoby oprávněné na 
základě právních předpisů

název firmy, jméno, příjmení, pozice, IČO, DIČ, 
sídlo

správce, zpracovatel, osoby oprávněné na 
základě právních předpisů

jméno, příjmení, výše příspěvku na péči, jméno 
a příjmení opatrovníka 

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

Zpracování při vyúčtování služby TS

jméno, příjmení, výše příspěvku na péči, jméno 
a příjmení rodiče (opatrovníka), RČ klienta pro 
identifikace platby na účtu

subjekt údajů, správce, zpracovatel, osoby 
oprávněné na základě právních předpisů

jméno, příjmení, bydliště, telefon, email, 
vzdělání, praxe, změněná pracovní schopnost, 
datum narození

do 31.12.2025 po dobu projektu, poté 
10 let pro archivaci

ředitelka, sociální pracovnice
MAS Orlicko


	List 1

